[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» января 2017г. №2
с. Труд
О внесении изменений в постановление администрации
Тарабаринского сельского поселения от 11.03.2013г № 12

«О создании группы общественного контроля  по  правильности применения нормативных правовых актов  в сфере жилищного законодательства и правильности начисления коммунальных услуг
за  ЖКУ»
           В целях обеспечения социальной стабильности граждан,  открытости и прозрачности проводимых мероприятий ресурсоснабжающими организациями:

          1. Приложение №1 постановления администрации Тарабаринского сельского поселения от  11.03.2013г № 12 «О создании группы общественного контроля  по  правильности применения нормативных правовых актов  в сфере жилищного законодательства и правильности начисления коммунальных услуг за  ЖКУ» изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
          2.  Постановление вступает в силу со дня  подписания.
          3. Настоящее  постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет в разделе «Поселения».

4. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за

собой.

                        Глава
Тарабаринского сельского поселения

     С.М. Меньшутина
Приложение 1

к постановлению администрации

Тарабаринского сельского поселения

от 25.01.2017г.№2

Состав группы общественного контроля по  правильности применения нормативных правовых актов  в сфере жилищного законодательства и правильности начисления коммунальных услуг за  ЖКУ

          Председатель группы: Лукошенко Людмила Викторовна – руководитель организационно-распорядительного органа

          Секретарь группы: Меремьянина Надежда Викторовна – главный специалист

          Члены группы:

         1. Конева Лариса Петровна, житель д. Байрак (по согласованию)
         2. Яшморзова Зоя Кашбрсовна, житель п. Цветущий (по согласованию)

         3. Гришина Галина Васильевна, житель д. Протопопово (по согласованию)

         4. Поклонова Зинаида Алексеевна, житель с. Труд  (по согласованию)

         5. Черняк Любовь Михайловна, житель д. Тарабарино (по согласованию)

         6. Москвина Оксана Викторовна, житель с. Морозово  (по согласованию)

         7. Ратушняк Антонида Федоровна, житель д. Еремино (по согласованию)